

Filias Risskov ApS

Fortevej 108 B
8240 Risskov
CVR-nr. 37696803

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2019

Dirigent

Navn: Lars Buus Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Filias Risskov ApS
Fortevej 108 B
8240 Risskov

CVR-nr.: 37696803

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Lars Buus Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er køb, opførelse, udlejning og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 428 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende som forventet.

Selskabet har fortsat tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret ved den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(103.015)	51.207
Personaleomkostninger	1	0	(873)
Af- og nedskrivninger		<u>(31.047)</u>	<u>(23.527)</u>
Driftsresultat		(134.062)	26.807
Andre finansielle indtægter		0	(2.043)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(328.972)</u>	<u>(275.068)</u>
Resultat før skat		(463.034)	(250.304)
Skat af årets resultat	3	<u>34.895</u>	<u>55.071</u>
Årets resultat		<u>(428.139)</u>	<u>(195.233)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(428.139)</u>	<u>(195.233)</u>
		<u>(428.139)</u>	<u>(195.233)</u>

Balance pr. 30.06.2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		7.059.335	7.034.457
Materielle anlægsaktiver		7.059.335	7.034.457
Anlægsaktiver		7.059.335	7.034.457
Udskudt skat		14.000	9.731
Andre tilgodehavender		30.758	27.917
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		80.522	49.896
Periodeafgrænsningsposter		0	7.133
Tilgodehavender		125.280	94.677
Likvide beholdninger	4	1.198.765	55.695
Omsætningsaktiver		1.324.045	150.372
Aktiver		8.383.380	7.184.829

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(529.269)</u>	<u>(101.130)</u>
Egenkapital		<u>(479.269)</u>	<u>(51.130)</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.255.836</u>	<u>3.647.157</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>3.255.836</u>	<u>3.647.157</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	218.188	0
Bankgæld		422.123	112.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.261	15.072
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.568.714	2.031.894
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.314.527	1.273.823
Skyldige sambeskønningsbidrag		0	24.530
Anden gæld		<u>0</u>	<u>130.737</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.606.813</u>	<u>3.588.802</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.862.649</u>	<u>7.235.959</u>
Passiver		<u>8.383.380</u>	<u>7.184.829</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital primo	50.000	(101.130)	(51.130)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(428.139)</u>	<u>(428.139)</u>
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>(529.269)</u>	<u>(479.269)</u>

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	873
	0	873
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	100.290	30.061
Øvrige finansielle omkostninger	228.682	245.007
	328.972	275.068

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(30.626)	(49.896)
Ændring af udskudt skat	(4.269)	(5.175)
	(34.895)	(55.071)

4. Likvide beholdninger

Selskabet har deponeret 1.195 t.kr. i forbindelse med køb af en ejendom efter balancedagen. De deponerede midler er indregnet i den likvide beholdning.

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	218.188	3.255.836	2.392.238
	218.188	3.255.836	2.392.238

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FILIAS Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties

Noter

og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld er sikret ved ejerpantebreve i selskabets ejendom. Der er tinglyst realkreditpantebreve på i alt 3.567 t.kr., samt ejerpantebreve på i alt 1.600 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.059 t.kr.
